обезщетение за отчуждената част от имот планоснимачен № [номер] с ЕКАТТЕ [номер] /вписан в оспореното решение с № по регистър към ПУП [номер]/, находящ се в землището на [населено място] като:	
	УВЕЛИЧАВА размера на дължимото парично обезщетение от 711 (седемстотин и единадесет) лева на 907 (деветстотин и седем) лева.	
	ОСЪЖДА Министерския съвет да заплати на [фирма] с ЕИК[ЕИК] направените по делото разноски за възнаграждение на вещо лице и юрисконсултско възнаграждение в общ размер на 700 /седемстотин/ лева. Решението не подлежи на обжалване.